桐君阁发〔2015〕157 号            签发人：袁永红

关于关于关于关于李龙辉李龙辉李龙辉李龙辉等等等等同志同志同志同志职务职务职务职务任免任免任免任免的通知的通知的通知的通知

各公司、部（室）：

因工作需要，经研究决定：

1、聘任李龙辉同志为重庆桐君阁大药房连锁有限责任公

司信息部部长助理，兼系统运维科科长。

2、聘任向泳蓉同志为重庆桐君阁大药房连锁有限责任公

司人事部部长助理，兼人事科科长。

3、聘任张云峰同志为重庆桐君阁大药房连锁有限责任公

司发展部科长，不再担任原职务。

4、聘任杨林同志为四川天诚药业股份有限公司中药健康

品销售部副经理，主持工作。

5、聘任唐德叔同志为重庆桐君阁股份有限公司配送部科

长。

6、聘任张婷同志为重庆桐君阁股份有限公司财务部资金

科副科长。

7、李振楠同志不再担任重庆桐君阁大药房连锁有限责任

公司人事部培训科长职务。

8、邹淋淋同志不再担任成都西部医药经营有限公司采购

部一科科长职务。

9、冯芝润同志不再担任成都西部医药经营有限公司物流

部副经理职务。

重庆桐君阁股份有限公司

2015 年 5 月 4 日

抄送：集团人事处，桐君阁连锁，成都西部，绵阳药业

重庆桐君阁股份有限公司办公室      2015 年 5 月 4 日印发

拟稿：陈良梅                      核稿：陈斌